关于食品科学与工程学院2025年推荐免试攻读硕士

研究生推荐情况名单的公示
各位同学：

学院根据学校《关于做好我校2025年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》（赣农大研发〔2024〕71号）、《江西农业大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施办法（修订）》（赣农大发〔2023〕23 号）、《江西农业大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生综合排名成绩计分办法（试行）》（赣农大研发〔2023〕42号）及《关于我校2025年推荐免试攻读硕士学位研究生工作的补充通知》（赣农大研发〔2024〕75号）等文件精神通知，学院严格按照学校文件要求统一规范开展推免工作。

学院推免工作领导小组根据学校分配名额数量，经学院党政联席会议“集体研究、集体决策”决定学院推免名额的分配。

根据学院推免名额的分配和报名学生综合成绩排名情况，现将报名学生推荐情况名单公示如下（详见附件）。

公示期为：2024年9月14日—9月20日。公示期内，若有对上述人员名单如有异议，可以书面方式向学院反映。有异议者须署真实姓名、所在单位、联系电话。
附：2025年推荐免试攻读硕士研究生推荐情况名单公示

                             食品科学与工程学院
                              2024年9月14日

食品科学与工程学院2025年推荐免试攻读硕士研究生

推荐情况名单公示
	序号
	姓名
	性别
	本科专业
	前六学期必修课程总平均成绩
	前五学期奖学金综合测评平均成绩
	综合评价加分项目成绩
	综合排名成绩
	排名
	推荐情况
	备注

	1
	王梦
	女
	食品科学与工程（惟义班）
	89.75
	85.92

	88.98
	1
	拟推荐

	2
	张宇
	女
	食品科学与工程（惟义班）
	89.54
	85.58

	88.75
	2
	拟推荐

	3
	余雨琪
	女
	食品科学与工程（惟义班）
	87.50
	80.28

	86.06
	3
	拟推荐

	4
	黄鑫雯
	女
	食品科学与工程（惟义班）
	85.33
	79.66

	84.20
	4
	拟推荐

	5
	刘凤
	女
	食品科学与工程（惟义班）
	84.42
	80.82

	83.70
	5
	拟推荐

	6
	黄洋
	女
	食品科学与工程
	85.98
	81.57

	85.10
	1
	拟推荐

	7
	陈金路
	女
	食品科学与工程
	86.08
	80.83

	85.03
	2
	拟推荐

	8
	邱才凤
	女
	食品科学与工程
	85.28
	80.79

	84.38
	3
	拟推荐

	9
	黎嘉慧
	女
	食品科学与工程
	84.43
	80.14

	83.57
	4
	拟推荐

	10
	曹文涛
	男
	食品科学与工程
	84.64
	78.47

	83.41
	5
	拟推荐

	11
	吉璇
	女
	食品科学与工程
	82.88
	80.27

	82.36
	6
	拟推荐

	12
	吴九连
	女
	食品科学与工程
	82.87
	79.73

	82.24
	7
	拟推荐

	13
	刘舒彤
	女
	食品科学与工程
	82.60
	80.37

	82.15
	8
	不推荐

	14
	吴霞
	女
	食品科学与工程
	83.01
	77.79

	81.97
	9
	不推荐

	15
	揭于娜
	女
	食品科学与工程
	82.70
	77.99

	81.76
	10
	不推荐

	16
	许屹莹
	女
	食品科学与工程
	81.40
	79.13

	80.95
	11
	不推荐

	17
	杨杰
	男
	食品科学与工程
	81.51
	75.52

	80.31
	12
	不推荐

	18
	罗靖雯
	女
	食品科学与工程
	78.36
	75.11

	77.71
	13
	不推荐

	19
	章鑫蓉
	女
	食品质量与安全
	89.60
	84.1

	88.50
	1
	拟推荐

	20
	熊茂星
	男
	食品质量与安全
	89.40
	83.94

	88.31
	2
	拟推荐

	21
	王雪梅
	女
	食品质量与安全
	85.84
	81.21

	84.91
	3
	拟推荐

	22
	刘月
	女
	食品质量与安全
	84.80
	78.73

	83.59
	4
	拟推荐

	23
	夏怡芳
	女
	食品质量与安全
	83.97
	77.75

	82.73
	5
	拟推荐

	24
	何小金
	男
	食品质量与安全
	83.83
	76.02

	82.27
	6
	拟推荐

	25
	倪恒广
	男
	食品质量与安全
	83.21
	77.20

	82.01
	7
	拟推荐

	26
	刘宇民
	男
	食品质量与安全
	82.50
	78.14

	81.63
	8
	拟推荐

	27
	韦柳香
	女
	食品质量与安全
	81.92
	79.66

	81.47
	9
	拟推荐

	28
	楼惠丹
	女
	食品质量与安全
	81.85
	78.17

	81.11
	10
	不推荐

	29
	丁辛钰尧
	女
	食品质量与安全
	80.75
	80.90

	80.78
	11
	不推荐

	30
	周秋雨
	女
	食品质量与安全
	80.54
	76.19

	79.67
	12
	不推荐